
事 務 所 移 転 の ご 案 内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて　このたび本社社屋建替えに伴い　下記部門を一時移転することとなりました　皆様には

しばらくの間ご不便ご迷惑をおかけしますが　何卒ご了承のうえ　今後とも一層のご支援を賜

りますようお願い申し上げます

　なお　新本社社屋の完成は2021年春を予定しております

　まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます

謹　白　

　　平 成 3 0 年 4 月 吉 日

木 内 建 設 株 式 会 社
フジ都市開発株式会社
株式会社 フジコーム

記

移転先住所：〒422-8004

　　　　　　　静岡市駿河区国吉田２丁目５番３５号（卓謙ビル)

　　　　　　　＊電話番号・ＦＡＸ番号は変更ございません。
移転該当部門：本 店 建 築 部（平成30年5月21日　業務開始予定）

　　　　　　　本 店 土 木 部（平成30年5月21日　業務開始予定）

　　　　　　　フジ都市開発㈱（平成30年5月14日　業務開始予定）

　　　　　　　㈱フジコーム（平成30年5月14日　業務開始予定）

　　　　　　　＊他部門につきましては、現住所にて引き続き営業しております。

以　上　

仮移転先事務所前には駐車場がございません

お車でお越しの方は移転先事務所東側の駐車場をご利用下さい


